各クラブ代表者 様
平成 30 年 8 月 4 日

市川市バドミントン協会
会長 松永 鉄兵

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。下記のとおり初級者のための大会

をご案内致します。多数ご参加下さるようお願いします。

『 大 会 要 項 』
【大会名称】 第 69 回市民体育大会バドミントン競技一般初級者の部 (初級者大会)

【主  催】 市川市、市川市教育委員会、市川市体育協会
【主  管】 市川市バドミントン協会

【日時会場】 平成 30 年 10 月 6 日（土）＜信篤市民体育館＞ 集合 9 時厳守（役員 8:45）

【種  目】 男女別ダブルス 1～3 部

【参加資格】 市内在住、在勤または在クラブの者（協会登録は不要です）

初級者または初心者にふさわしいレベルであること（一般 5 部以下）
秋季大会＃1(10/13),＃2(11/23)の 4 部以上参加予定者は不可
★あまり大会に参加されていない超ベテランの方の参加もお待ちしてます

【参 加 費】 1 人 1200 円 （小中高生は 600 円）

【申込方法】 参加者名は別紙「参加申込用紙」に記入し、郵送，Fax，メールし、

参加費は郵便局にある「払込取扱票」にて送金して下さい。

【組み合せ】 本部役員一任とする。

【申込締切】 9 月 29 日(土)

【注  意】 ・敷地内駐車場は使用不可。農協駐車場またはコインＰにお願いします｡

・一般の部最下部のみ重複申込可能。それより上の部との重複は不可。
・当番要員については、本部役員＋参加者で行います。

【問合せ・申込先】 理事長 実川吉彰 〒272-0121 市川市末広 2-8-16
携帯 090-4605-3990 FAX 047-399-9670
メール jit_tsu_2532@yahoo.co.jp

【郵便振込先】 ００１５０－４－ ３５９５０９ 市川市バドミントン協会

【添付書類】 初級者大会参加申込用紙